О Р Л О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь

Н О В О Д Е Р Е В Е Н Ь К О В С К И Й   Р А Й О Н

ГЛЕБОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

31 июля  2017 года                                                                                   № 6/1

с. Глебово

«Об исполнении бюджета»

         Принято на заседании Глебовского сельского Совета народных депутатов  №6.

Заслушав и  обсудив доклад бухгалтера Глебовского сельского поселения отчет «Об исполнении бюджета за 6 месяцев  2017 года», Глебовский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Отчет об исполнении бюджета Глебовского сельского поселения за 6 месяцев 2017 года – утвердить (согласно приложения).

2. Направить принятое решение для опубликования в газете «Новодеревеньковский вестник».

Председатель сельского Совета

народных депутатов                                                       С.Е.Калугин

Приложение №1 к решению

Глебовского сельского Совета

народных депутатов от 31.07.2017г. №6/1

 Исполнение бюджета за 6 месяцев 2017 года.

                                                 Доходы
	Код бюджетной квалификации
	Наименование
	Бюджет с/поселения назначено за 6 мес.
	Бюджет с/поселения исполнено за 6 мес.

	10102021010000110
	Налог на доходы физических лиц
	61
	61

	10601030100000110
	Налог на имущество

Физических лиц
	6
	0.7

	10606000100000110
	Земельный налог
	570
	565.7

	114060001000000430
	Доходы от продажи земельных участков
	424
	199.2

	11105030100000120
	Доходы от аренды земли
	100
	49.6

	9071080402001000110
	Государственная пошлина
	2
	1.4

	Итого доходов
	1163
	877.6

	Субвенции на осуществление полномочии по перв.воинскому учету
	17.7
	17.7

	Дотация
	14.6
	14.6

	Всего доходов
	1195.3
	909.9

Приложение №2 к решению

Глебовского сельского Совета

народных депутатов от 31.07.2017г. №6/1

                                               Расходы
	Код класификации
	Наименование показателя
	Бюджет с/ поселения назначено на 6 мес. 2017г
	Бюджет с\поселения исполнено за 6 мес. 2017г.

	01
	Общегосударственные расходы
	977.9
	945.3

	211
	Заработная плата
	537.2
	537.2

	213
	Начисления на оплату труда
	162.2
	162.2

	221
	Оплата услуг связи
	10
	3.8

	223
	Оплата коммунальных услуг
	56
	53.4

	226
	Прочие услуги
	78.5
	78.2

	290
	Прочие расходы
	59
	58.1

	310
	Увеличение стоимости основных средств
	-
	-

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	75
	52.4

	012
	Резервный фонд органов местного самоуправления
	2.5
	-

	0113
	«Создание условий для реализации мер, направленных на укрепление межнациональных и межконфессионального согласия, сохранение и развитие языков и культуры народов РФ, проживающих на территории  Глебовского сельского поселения, социальную и культурную адаптацию мигрантов, профилактику межнациональных(межэтнических) конфликтов на 2016-2019г.г.)
	1

	0113
	Страхование народной дружины
	5
	-

	0113
	«Противодействие коррупции в органах местного самоуправления Глебовского сельского поселения на 2014-2017гг.)
	1

	0113
	Муниципальная целевая программа « Развитие информационных и коммуникационных технологий, повышение качества предоставления муниципальных услуг Глебовском сельском поселении на 2014-2017гг.»
	1

	0113
	Целевая программа Глебовского сельского поселения «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотикам и их незаконному обороту на 2014-2017 годы»
	1

	0113
	Муниципальная программа « Профилактика терроризма и экстремизма»
	1

	02
	Национальная оборона
	17.7
	17.1

	211
	Заработная плата
	13.6
	13.5

	213
	Начисления на оплату труда
	4.1
	3.6

	03

	0310

	Комплексная программа обеспечения пожарной безопасности на территории Глебовского сельского поселения на 2014-2017гг.
	5
	-

	04

	0412
	Муниципальная программа « Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства»
	1

	05
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	117
	1.2

	0502
	Коммунальное хозяйство
	20

	0502241

	10

	0502226

	10

	0503
	Благоустройство
	94
	1.2

	0503226

	47
	1.2

	0503340

	47
	-

	0503
	Программа энергосбережения повышения энергетической эффективности Глебовского сельского поселения на 2014-2016г.г.
	3

	07

	0707

	Муниципальная целевая программа Нравственно-патриотическое воспитание молодежи на 2014-2017гг.
	2.5
	-

	0707
	«Профилактика правонарушений и защита прав несовершеннолетних» на 2014-2017гг.
	1

	08

	0801 611
	Культура
	334
	312

	10
	Социальная политика
	77.9
	75.4

	1001 263
	Муниципальная пенсия
	75.4
	75.4

	1003 262
	Пособие по социальной помощи населению
	2.5
	-

	11

	-

	1102

	Целевая программа «Развитие физической культуры и спорта в Глебовском сельском поселении на 2014-2017гг.»
	5.7
	5.7

	Всего

	1555.2
	1356.7